品番 : EA928BG-11
品名 : 2700mm らくらく洗浄ブラシ(ﾎｰｽ付)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
販売価格 3,960円（税抜）／ 円（税込）4,356
カタログ価
格
3,960円（税抜）／4,356円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
2466ページ
（2024/05/14 03:34現在）最新在庫： 1
仕様
ブラシ 100×160mm 毛丈 70mm
全長 280mm ホース長 2700mm（1750mm＋950mm）
ホース径 内径：φ7mm
外径：φ11mm
重量 345g
材質 ブラシ：PE、ブラシ毛：PP、ホース：
PVC、ポンプ：PE、ジョイント･取付板：
PE、吸込口：PE＋ステンレス
バケツにホースを差し込みポンプを軽くポンピングするだけで、水道の届かない場所でもラクラク洗浄。
思い立ったら、バケツひとつで直ぐに掃除ができる。
ベランダや外回りなど水洗いしにくかった所もラクラク洗浄。
7mmの小径ホースが無駄な水を使わず、バケツの水も長持ち。エコです。
バケツの水は最後まできれい。節水と綺麗で、ラクラク洗浄で水道代も助かります。
錘付きフィルターや取付板がついて良好な操作性。
家庭用洗剤も使えます。(塩素系や酸素系等の強力洗剤のご使用はお止めください)
© 2018 ESCO Co.,Ltd.